



## **احداث انبار امدادی هلال احمر در شهر جدید سهند ضروری است**

فرماندار اسکو در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان گفت: احداث انبار امدادی هلال احمر در شهر جدید سهند ضروری است و باید در اسرع وقت در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو، بابک رضی منش با اشاره به قانون جدید مدیریت بحران در کشور افزود: ارتقای توانمندی جامعه در امر پیش بینی و پیشگیری، کاهش خطر و آسیب پذیری، پاسخ موثر در برابر بحران در راس برنامه های مدیریت بحران است و در قانون جدید، این موضوع بیش از پیش مورد تاکید قرار گرفته است

وی با تاکید بر اهمیت آمادگی پیش از وقوع بحران اظهار کرد: آمادگی پیش از وقوع بحران، از اصول اساسی مدیریت بحران است و در این راستا، تعیین مکان استقرار نیروهای امدادی و محل اسکان اضطراری در مواقع لزوم در دستور کار ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان قرار گرفته است.

فرماندار اسکو ادامه داد: شناسایی نقاط آسیب پذیر و افزایش تاب آوری، از دیگر مواردی است که در قانون جدید مورد تاکید قرار گرفته است و ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان نیز با جدیت آن را در دستور کار قرار خواهد داد.

رضی منش در بخش دیگری از سخنان خود ضرورت استفاده از فناوری های روز در مدیریت بحران را مورد تاکید قرار داد و گفت: در حال برنامه ریزی جهت ایجاد زیرساخت های لازم برای مدیریت بحران مبتنی بر فناوری های روز هستیم و به ویژه پیگیری استفاده از فناوری های ژئوماتیک (مکان محور) در مدیریت بحران شهرستان هستیم.

وی همچنین خواستار ارائه زمان بندی برای لایروبی مسیل ها و رودخانه ها شد و افزود: شهرداری ها، دهیاری ها و دستگاه های اجرایی مسئول با بسیج امکانات لایروبی مسیل ها و رودخانه ها را با لحاظ اولویت، فوریت و طی برنامه زمانبندی مشخص در دستور کار قرار دهند.

فرماندار اسکو خاطرنشان کرد: از کوتاهی دستگاه های مسئول در زمینه کنترل و جلوگیری از ساخت و سازها در بستر و حریم رودخانه ها نخواهیم گذشت و با هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز در حریم و بستر رودخانه برخورد جدی و قاطع خواهد شد.

رضی منش در پایان با اشاره به درپیش بودن فصل سرما اظهار کرد: جهت خدمت رسانی مطلوب به شهروندان، تیم های اضطراری سیار زمستانی تشکیل شود تا علاوه بر اقدامات معمول برف روبی و نمک پاشی، شهروندان را در هنگام بارش برف یاری کنند.